
UCHWAŁA NR LXIV/578/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej Ukrainy. 

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 830) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 2022 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Rymanów udziela pomocy rzeczowej społeczności lokalnej Ukrainy poprzez nieodpłatne 
przekazanie używanych motocykli będących własnością Gminy Rymanów: 

1) Honda XL, rok produkcji 1998, nr rej. RKR 61G5, 

2) KTM LC4-E, rok produkcji 2002, nr rej. RKR 62G5, 

3) KTM LC4-E, rok produkcji 2002, nr rej. RKR 63G5, 

4) KTM 400 EXC, rok produkcji 2002, nr rej. RKR CM80, 

5) KTM 400 EXC, rok produkcji 2002, nr rej. RKR CM81, 

w formie darowizny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C998AEB1-D296-47E3-A297-4AA762029F57. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, która 
weszła w życie 12 marca br. (wraz z późniejszymi zmianami) oraz zmieniona ustawa o samorządzie 
gminnym umożliwia jednostkom samorządu terytorialnego udzielanie pomocy (także finansowej) 
społecznościom lokalnym i regionalnym innych państw. 

Przedmiotowe motocykle określone w projekcie uchwały są własnością Gminy Rymanów, a użytkowane 
w jednostkach: 

- OSP Rymanów: KTM LC4-E nr rej. RKR 62G5, KTM LC4-E nr rej. RKR 63G5, 

- OSP Rymanów - Posada Dolna: Honda XL nr rej. RKR 61G5, KTM 400 EXC nr rej. RKR CM80, 
KTM 400 EXC nr rej. RKR CM81, 

Udzielenie pomocy rzeczowej w postaci nieodpłatnego przekazania motocykli nie osłabi zdolności 
operacyjnych przekazujących jednostek OSP. Zamiar nieodpłatnego przekazania pojazdów uzyskał 
akceptację Zarządu Gminnego OSP w Rymanowie, a także koordynowany jest przez służby Komendanta 
Miejskiego PSP w Krośnie. 

Opracował: Grzegorz Wołczański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C998AEB1-D296-47E3-A297-4AA762029F57. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/578/2022 
Data dokumentu 2022-04-29 
Organ wydający Rada Miejska w Rymanowie 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej Ukrainy. 
Identyfikator dokumentu C998AEB1-D296-47E3-A297-4AA762029F57 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2005144719 
Numer seryjny 386FFD7F08A27889CF9496F519AB41D783ABA3B4 
Osoba podpisująca Andrzej Tadeusz Pitrus 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2022 10:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C998AEB1-D296-47E3-A297-4AA762029F57. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




